
Remonto  darbų paslaugų pirkimas

Info

Versija
2

Publikavimo data
2018-12-20 10:37

Nuoroda
https://my.mercell.com/permalink/97108030.aspx

Pateikimo terminas
2019-01-15 14:00

Skelbimo tipas
Pirkimai

Dokumento pateikimų data
2019-01-15 14:00

Mokėjimo sąlygos Pakeitimo data
2018-12-20 10:37

Atplėšimo data
2019-01-15 14:00

Pristatymo adresas
Lietuva

Versijos pakeitimas

Koreguojama  techninė klaida pirkimo aprašyme.  
Taisoma į :  Pasiūlymų pateikimo terminas iki 2019 01  15 d. 14.00 val. per Mercell sistemą

Apibūdinimas

AB SEB bankas  perka ~ 662 kv.m ploto administracinio pastato, adresu Kirtimų g. 17a, Vilnius, remonto darbų,  paslaugas.  
  
Detalesnė informacija apie perkamas paslaugas pateikta dokumente „Kvietimas pateikti pasiūlymą“.  
  
Jei jūsų įmonė yra suinteresuota dalyvauti šiame konkurse, kviečiame pasirašyti konfidencialumo įsipareigojimą, pridedamą prie
šio kvietimo laiško (skyriuje "Dokumentai" Mercell sistemoje).  
  
Pasirašytas konfidencialumo susitarimas turi būti pateiktas kartu su dokumentu patvirtinančiu teisę pasirašyti.   
  
Skenuotas dokumentas turi būti įkeltas į "Mercell" sistemą, skyriuje "Komunikavimas" (siunčiama kaip nauja žinutė klientui).  
  
Išsami projekto dokumentacija Jums bus išsiųsta per 2 dienas po konfidencialumo įsipareigojimo pasirašymo ir pateikimo SEB.  
  
Pasiūlymų pateikimo terminas iki 2019 01  15 d. 14.00 val. per Mercell sistemą.  
  
Ačiū iš anksto už skirtą laiką.  
  
Mercell komanda pasiruošusi Jums padėti, jei kiltų klausimų dėl sistemos naudojimo. Kontaktinis asmuo: Rita Kindurytė +370
655 82875  riki@mercell.com">riki@mercell.com.  
  
AB SEB bankas

Pirkėjas

Įmonė
SEB bankas AB

Adresas
J.Balčikonio g. 7

Pašto indeksas/Miestas
LT Vilnius
Lietuva

Puslapis 1 / 22019-01-02 16:30

mailto:riki@mercell.com
mailto:riki@mercell.com


Dokumentai

Dokumento pavadinimas Dydis Pakeitimo data

Konfidencialumo isipareigojimas.docx 31 KB 2018-12-19 15:44

ADV Kvietimas pateikti pasiūlyma.doc 128 KB 2018-12-19 15:44

Reikalavimai

Lygis Aprašymas Tik 
informacijai

1 VĮ Registrų centro pažyma Ne

Pateikti VĮ Registrų centro pažymą patvirtinančią Jungtinius kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis
apie    viešųjų pirkimų procedūroje dalyvaujantį      teikėją.  Pažyma turi būti  išduota  neanksčiau kaip
2018.09.01

Puslapis 2 / 22019-01-02 16:30


